
Zarządzenie Nr   84 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 7 września 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  2 000 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 300 zł

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 2 412 zł

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę  4 712 zł

     

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


